
UCHWAŁA NR LIII/33/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1969 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą p. I.R. z dnia 12 kwietnia 2018 roku na działalność Wójta Gminy Łęczyce 
oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce uznaje się skargę za :

a) bezzasadną

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: EBFED2B7-F978-424C-9F69-17C89C8FE0C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dn. 12 kwietnia 2018 roku wpłynęła do Rady Gminy Łęczyce skarga p. I. R. dotycząca

działalności Wójta Gminy Łęczyce w zakresie zaniedbania, niewłaściwego wykonania zadania oraz

niedotrzymania złożonej obietnicy dotyczącej naprawy drogi na ul. Słonecznej w Łęczycach.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 16.04.2018 roku zapoznała się ze sprawą i

przeanalizowała dokumentację będącą na stanie Urzędu. Następnie komisja zaprosiła skarżącą na

posiedzenie komisji celem wyjaśnienia sprawy. Skarżąca pisemnie poinformowała, że na

posiedzenie komisji się nie stawi, ponieważ obecnie przebywa po za granicami kraju.

Komisja na posiedzeniu w dn. 26 kwietnia 2018 r. ustaliła, że gmina Łęczyce od 2014 roku

sukcesywnie wykonuje utwardzenia dróg gminnych płytami IOMB. Przeznaczając na ten cel środki

gminne jak również w przypadku niektórych sołectw Fundusz Sołecki. Utwardzanie płytami IOMB

ul. Słonecznej w Łęczycach zostało wykonane zgodnie z przyjętym planem oraz dokonanymi

zmianami. Zatem komisja analizując dokumenty nie dopatrzyła się żadnych nieprawidłowości,

zaniedbań ze strony Wójta zaś obietnicy ustnej komisja nie jest w stanie zweryfikować. Ponadto

Urząd Gminy Łęczyce sukcesywnie wykonuje utwardzania dróg gminnych płytami IOMB.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: EBFED2B7-F978-424C-9F69-17C89C8FE0C0. Podpisany Strona 1




